

**گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال ایران دور رفت انتخابی جام جهانی را با ۴ پیروزی و یک تساوی به پایان رساند و همراه با تیم ملی فوتبال عربستان بهترین عملکرد را در قاره آسیا به جای گذاشت.**

کسب این تعداد امتیاز از دور رفت انتخابی جام جهانی، موجب برتری شاگردان اسکوچچ در این مرحله شده و طبق آخرین پیش‌بینی‌های برخی سایت‌های خارجی که به بررسی شانس صعود تیم‌های ایرانی، یوزهای ایران صد درصد صعود به جام جهانی را تجربه خواهند کرد.

## تیم ملی مقابل عراق، صعود به جام جهانی را جشن می‌گیرد؟

با توجه به شروع خوب تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی و کسب ۱۳ امتیاز از ۱۵ امتیاز ممکن، به احتمال بسیار زیاد شاگردان اسکوچچ صعود زودهنگامی به جام جهانی قطر خواهند داشت.

### هفته‌های آینده خواهیم داشت:

در صورتی که تیم ملی بازی خود با سوریه، فترت‌نشین گروه را با پیروزی تمام کند و در هفته هفتم مسابقات، در تهران عراق را شکست دهد، ۱۹ امتیازی خواهد شد. در صورت کسب این تعداد امتیاز، فقط لبنان می‌تواند صعود تیم ملی را به تعویق بیندازد چرا که طبق جدول، این تیم در حال حاضر هشت امتیاز با تیم ملی اختلاف دارد و باید در دو بازی آینده خود کره جنوبی و امارات را شکست دهد و هر نتیجه‌ای

جز کسب ۶ امتیاز، ایران را به هدفش می‌رساند. مابقی تیم‌ها به جز عراق - که یک بازی رو در رو با ایران دارد و در این تحلیل، فرض روی شکست خوردن این تیم قرار گرفته است - ۱۰ امتیاز یا بیشتر از تیم ملی عقب افتاده‌اند و حتی با کسب تمام امتیازهای ممکن، باز هم قادر به عقب انداختن صعود تیم ملی نمی‌شوند. نتایج دیگر تیم حاضر در گروه یعنی کره جنوبی هم هیچ منافاتی با وضعیت ایران ندارد چرا که دو تیم از



هفته پنجم لیگ دسته اول فوتبال؛

## سقوط خیبر و صدرنشینی قشقایی؛ ملوان و همدان مدعیان جدید



**گروه ورزشی - هفته پنجم رقابتهای لیگ دسته اول با سقوط خیبر از صدر جدول همراه بود تا قشقایی تازه ترین صدرنشین این مسابقات باشد.**

هفته پنجم رقابتهای لیگ دسته اول در حالی پشت سر گذاشته شد که صدرنشین این مسابقات با شکست خارج از خانه با سقوط ۴ خود پیش افتاد، در نهایت با شکست ۲ بر یک زمین را ترک کرد تا با توجه به پیروزی قشقایی، شهرداری همدان و ملوان این تیم با سقوط ۴ پله‌ای مواجه شود.

سایپا نیز با توجه به این پیروزی ۸ امتیازی شد و به رده هفتم جدول صعود کرد تا به روزهای آینده امیدوار تر باشد. در دیگر دیدار مهم از هفته پنجم، تیم قشقایی موفق به شکست دادن ماشین سازی اتبازی جدولی شد تا با استفاده از شکست خیبر به صدر جدول صعود کند.

**لیگ دسته اول به شرح زیر است:**  
ملوان ۲ - پارس جنوبی یک  
بادران صفر - مس شهر بابک یک  
سایپا ۲ - خیبر خرم آباد یک  
شهرداری همدان ۳ - رایکا بابل صفر  
ماشین سازی صفر - قشقایی شیراز یک  
آرمان گهر ۲ - ویستا توربین صفر  
استقلال ملاتانی صفر - استقلال خوزستان یک  
خوشه طلایی یک - مس کرمان یک  
شاهین بوشهر صفر - شهرداری آستارا یک

مس شهر بابک هم در دیداری مهم توانست با ۷ امتیاز در رده نهم جدول بایستد. استقلال خوزستان هم در دربی خوزستان توانست تیم همنامش استقلال ملاتانی را با یک گل شکست دهد تا ۱۵ امتیازی شده و بتواند قدری از انتهای جدول فاصله بگیرد. استقلال ملاتانی صفر - استقلال خوزستان یک  
خوشه طلایی یک - مس کرمان یک  
شاهین بوشهر صفر - شهرداری آستارا یک

ملوان هم در انزلی موفق به شکست دادن تیم پایین جدولی پارس جنوبی جم شد تا با ۱۱ امتیاز پایین تر از قشقایی و شهرداری همدان و بالاتر از خیبر خرم آباد در رده سوم قرار گیرند. شاگردان مازیار زارع ابتدا با گلی که در نیمه اول به ثمر رساندند از میهمان خود پیش افتادند و با گل دقایق پایانی جمی ها تا آستانه از دست رفتن ۲ امتیازی خانگی رفتند. اما در دقیقه ۹۰+۲ بار دیگر گلزنی کردند تا به پیروزی شیرین و مهمی برسند.

## خط قرمز هاشمی بر روی دورگه‌های بسکتبال



نود صمد نیکخواه بهرامی به دلیل خداحافظی نصفه و نیمه از تیم ملی و بازگشت سجاد مشایخی به اردوهای نواز از دیگر نکات قابل توجه این لیست است. صمد که بعد از المپیک خداحافظی نیمه کاره‌ای را از تیم ملی داشت و اکنون هم در آمریکا حضور دارد، در این اردوهای تیم نیست. در سوی دیگر اما سجاد مشایخی غایب بزرگ و بحث برانگیز المپیک بار دیگر فرصت خودنمایی در پیراهن تیم ملی را دارد.

موضوع دیگری که در لیست اعلام شده از سوی مصطفی هاشمی به چشم می‌خورد، حضور بازیکنان باتجربه در ترکیب تیم ملی است، بازیکنانی که در دوران شاهین طبع حتی به اردوهای هم دعوت نمی‌شدند. اصلی‌ترین اسمی که در این جمع خودنمایی می‌کند، نام مهدی کامرانی گارد کارکنش و با سابقه تیم ملی است که امسال با تیم مه‌رام و زیر نظر مصطفی هاشمی در لیگ توپ می‌زند.

**گروه ورزشی - باتصمیم کادرفنی جدید تیم ملی بسکتبال، نام هیچ یک از بازیکنان دورگه برای شرکت در اردو به چشم نمی‌خورد که از نکات قابل توجه لیست اعلام شده به شمار می‌رود.**

پس از اتمام همکاری تیم ملی بسکتبال ایران با مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی، اکنون در دوران پسا شاهین طبع شاهد اولین حضور تیم ملی در مسابقات رسمی (مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳) با هدایت سرمربی جدید خواهیم بود که البته با اتفاقات و خبرهای قابل توجهی همراه بوده است. تیم ملی ایران تحت هدایت مصطفی هاشمی، نخستین اردوی خود را از روز ۲۳ آبان، با حضور ۱۸ بازیکن و به میزبانی سالن بسکتبال آزادی برگزار خواهد کرد تا خود را برای تقابل با تیم ملی بحرین آماده کند. البته این اردو در حالی آغاز می‌شود که هاشمی تغییرات اساسی را در اسامی دعوت شده به تیم در زمان سرمربیگری مهران شاهین طبع، همواره دعوت شدن بازیکنان سطح پایین دورگه از جمله نوید نیکناش، مایک رستم‌پور و آرون گرامی پور نقدهایی بود که به کادرفنی سابق تیم ملی وارد می‌شد. اوج نمایش ضعیف دورگه‌ها نیز در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با دعوت شدن پویان جلال‌پور بود. البته شاهین طبع پیش از حضور در المپیک این انتقادات از سوی کارشناسان را نژاد پرستانه خواند و از حضور دورگه‌ها در تیم ملی دفاع کرد، هرچند که طبق آمار، این اقدام او نتوانست دلیل قانع‌کننده‌ای برای حضور دورگه‌ها باشد.

اکنون یکی از اصلی‌ترین نکاتی که در لیست بازیکنان دعوت شده توسط مصطفی هاشمی به چشم می‌خورد، نبود حتی یک بازیکن دورگه در اردوی تیم ملی است. خط قرمزی که نشان از تغییرات اساسی در آینده تیم ملی ایران دارد و البته می‌توان آن را رد مسیر نقدهای دسته جمعی کارشناسان بسکتبال دانست.

## از آمریکا تا خیانت به رئال مادرید!



باز گردد، به نظر می‌رسد غلظت‌های پرتغالی تنها گزینه‌ای هستند که او به آن فکر می‌کند. **اینقر میامی** در سال ۲۰۲۰، دیوید بکهام، مالک اینتر میامی اسر از تمایل کرد که ستاره‌هایی مانند لیونل مسی و کریستیانو رونالدو را برای تقویت نام تجاری باشگاه به خدمت بگیرد. بکهام در آن زمان گفت: "شما واقعا بهترین بازیکنان را می‌خواهید و اگر فرصتی برای جذب بازیکنانی مانند کریستیانو یا مسی داشته باشید، عالی خواهد بود." **بارسلونا** ممکن است عملاً غیرممکن به نظر برسد، اما هیچ چیز را نباید در فوتبال رد کرد. در واقع، تونی فریسا، مدیر سابق بارسلونا معتقد است که ایس می‌تواند بهترین شانس بلوگرانا برای بازگرداندن رونالدو به لالیگا ستاندارد باشد. فریسا در پاسخ به سوالی درباره

**گروه ورزشی - شروع بی‌انگیزه در فصل ۲۲/۲۰۲۱ به این معنی است که منچستر یونایتد در رده ششم جدول لیگ برتر قرار دارد و هنوز این شک وجود دارد که آیا شاپین سرخ موفق خواهند شد بین چهار تیم برتر قرار بگیرند یا خیر.** کریستیانو رونالدو می‌تواند در تابستان آینده تصمیم بگیرد که منچستر یونایتد را ترک کند و شانس خود را در جای دیگری امتحان کند؛ در صورتی که آن‌ها جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را از دست بدهند. اگر رونالدو تصمیم به ترک شاپین سرخ در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۲ بگیرد، این پنج مقصد احتمالی پیش روی اوست. **پاری سن ژرمن** با توجه به اینکه قرارداد کیلیان امباپه در ژوئن به پایان می‌رسد و رئال مادرید علاقه مند به جذب این ملی پوش فرانسوی است، به نظر می‌رسد رونالدو کاندیدای خوبی برای پر کردن

**پانیز**  
مرکز خرید بین المللی

**Paniz**  
INTERNATIONAL MALL

**خریدت رو شیرین کن!**

**ما چمدان شما را مملو از سود، کیفیت و رضایت می‌کنیم**

**پانیز، بازار خانواده‌ها در قلب جزیره کیش**

**جزیره کیش بلوار فردوسی**

اطلاعات: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۱ | مدیریت: ۰۷۶۴-۴۴۲۰۰۰۰۷

ما در اینستاگرام دنبال کنید  
@panizmall  
www.panizmall.com

**نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته**

**پشتیبانی دوربینهای مدار بسته**

**رفع اشکال**

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

**نصب و راه اندازی شبکه**

**پشتیبانی شبکه**

**مشاوره رایگان**

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

**تیام رایان کیش**

**اینترنت پرسرعت ...**

Tiyamnet  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com